
Datum 12.10.2019 / Ort Flugplatz Bitburg

VG EMSC Bitburg e.V. im ADAC / MSV Osann-Monzel e.V. im ADAC

Reg.-Nr. 224/19
DMSB Slalom

Klasse/Gruppe: am Start: 3, gewertet: 3, nicht gewertet: 0G6
Endergebnis

26. ADAC/EMSC Slalom Bitburg 2019

Streckenlänge = 2500m

Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

St.-Nr.
Klasse

Platz Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Differenz

3:51,92VW Polo 86C17
G6 Kluge, Tobias (DEU) NB 1139742 0

2:00,86
0

1:55,731
0,000

1:56,19

3:54,43Opel Corsa B8
G6 Vogt, Manfred (DEU) NB 1062426 6

1:57,86
0

1:59,162
2,510

1:55,27

4:13,20Opel Corsa1
G6 Schulte, Tim (DEU) NB 1144906 18

2:11,09
0

2:13,093
18,773

1:57,11

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

Seite 1 von 1 Am 12.10.2019 um 09:33:02 Uhr erstellt


